室戸市集落活動拠点施設「ふれあい体験交流スペース」利用申込書

年　　　月　　　日

　室戸市長　植田　壯一郎　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　出店者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　－　　　　　－

室戸市集落活動拠点施設「ふれあい体験交流スペース」を利用したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	No
	利用希望日
	希望
場所
	出店内容
	電　　源
	備考

	要・不要
	使用時間（ｈ）

	1
	令和６年４月６日(土)

	要 ・ 不要

	2
	令和６年４月７日(日)

	要 ・ 不要

	3
	令和６年４月１３日(土)

	要 ・ 不要

	4
	令和６年４月１４日(日)

	要 ・ 不要

	5
	令和６年４月２０日(土)

	要 ・ 不要

	6
	令和６年４月２１日(日)

	要 ・ 不要

	7
	令和６年４月２７日(土)

	要 ・ 不要

	8
	令和６年４月２８日(日)

	要 ・ 不要

	9
	令和６年４月２９日(月・祝)

	要 ・ 不要

[bookmark: _GoBack]

※営業・販売などの許可書については、申請時に写しを添付してください。